- 1 -

辽宁省内部审计协会文件
辽内协发〔2019〕23号

辽宁省内部审计协会关于入选内部审计专家

人才库人员的通报

各有关单位：

为深入贯彻党的十九大关于加快建设创新型国家战略精神，

落实习总书记关于科技兴审的重要指示，按照《审计署关于内部

审计工作的规定》的要求，为完成新时代对内部审计寄予了更高

期望和要求，加快建设一支由内部审计专业人才组成的高素质内

部审计专家人才梯队，辽宁省内部审计协会现向全省征集内部审

计人才候选人，建立辽宁省内部审计专家人才库，得到了全省内

部审计人员积极响应。辽宁省内部审计协会组织专业人才评选领

导小组经过层层筛选，认真评审，最终得出评审结果。现将入选

内部审计专家人才库人员名单予以通报。

内部审计专家入库 20 人（按姓氏笔划排序）

于振杰、王立新、王媛、车彦生、邓昕、白殿清、齐海君、

纪永满、李世英、李光军、张鑫、陈冬梅、胡海峰、姚红光、梁

颖、彭伟、韩 凯、韩冰冰、程家旗、程慧丽。

- 2 -

内部审计师资入库 18 人（按姓氏笔划排序）

于春洋、王庆利、王彤、王俊威、王静、刘新、杨春凤、张

兴、张国峰、张辉、张新灵、范晓萍、曹梅、尉桂华、彭国强、

蒋和军、曾强、谢玉梅。

内部审计骨干入库 57 人（按姓氏笔划排序）

于秀艳、马琳、马聪、王力、王宇、王阳、王红蕾、王国庆、

王明方、石丽慧、边欣、吕娜、刘伟、刘瑞清、关娇、安志国、

安娜、阮志君、孙越、李一然、李昊臻、李恒、李倩、杨国利、

邱世岭、邹晓虹、汪延宁、汪晓峰、张岚、张明壮、张娜、张淑

波、张越、张璨璨、陈旭、邵天龙、范璐、孟令俐、赵严严、赵

玥、胡悦爽、钟灵、段姝、侯晶、姚懿峡、徐英博、席楠、涂靖、

盖春胜、董秀丽、董彩霞、韩方明、韩双、韩光裕、景晓菊、雷

瀛、鲍鑫。

以上人员请与协会联系领取证书等相关事宜。

联系人：郑天一 18600005211（微信同步）

协会地址：沈阳市皇姑区崇山东路 30 号柳湖酒店东侧 303

办公室。

辽宁省内部审计协会

2019 年 12 月 9 日

辽宁省内部审计协会 2019 年 12 月 9 日印发